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P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CH DREUX UNITE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION ET ASSISTANCE MEDICALE A LA PROCREATION - CENTRE AMP EURE-ET-LOIRGALATI EVE 1

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS LABORATOIRE DE BIOCHIMIE MOLECULAIRE ANDRES CHRISTIAN 4

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE EFS CENTRE PAYS DE LOIRE LABORATOIRE IMMUNO-HEMATOLOGIE-DISTRIBUTION BAKOUR DJAMEL / BONNEMAY

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS PHARMACOLOGIE MEDICALE BEJAN-ANGOULVANT THEODORA

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS PARASITOLOGIE - MYCOLOGIE - MEDECINE TROPICALE DESOUBEAUX GUILLAUME 1

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS MEDECINE NUCLEAIRE IN VITRO (MNIV) DUFOUR DIANE 1

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS MEDECINE ET BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION GUERIF FABRICE

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DU POLE DE BIOLOGIE MEDICALE HERAULT OLIVIER 2

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS BACTERIOLOGIE VIROLOGIE HYGIENE HOSPITALIERE MEREGHETTI LAURENT 3 2 med + 1 pharma

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS HEMATOLOGIE HEMOSTASE DE BIOLOGIE MEDICALE POUPLARD CLAIRE 3

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE EFS CENTRE PAYS DE LOIRE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE PROUST BARBARA / BAKOUR 1* 1

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS GENETIQUE VOURC'H PATRICK

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS IMMUNOLOGIE - POLE BIOLOGIE MEDICALE (BRETONNEAU) WATIER HERVE

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CH BLOIS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE DU GCS LOIRE ET SOLOGNE HOMBROUCK-ALET CECILE 1

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS STRUCTURE INTERNE DE GENETIQUE BRIAULT SYLVAIN 1

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION CORCIA LAURENT / LEBEAU ALEXANDRA

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS POLE BIOPATHOLOGIE - STRUCTURE INTERNE DE BIOLOGIE MEDICALE GOT LAURENCE

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS POLE BIOPATHOLOGIE - UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE GOT LAURENCE 2 3

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS POLE BIOPATHOLOGIE - UNITE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE GOT LAURENCE 2 1

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS POLE BIOPATHOLOGIE - UNITE MICROBIOLOGIE VIROLOGIE ET PARASITOLOGIE GOT LAURENCE 2 1

P1 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CH MONTARGIS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE GUIET PASCAL

P1 MED BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE POLE SANTE - ORELIANCE LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE - SERVICE BACTERIOLOGIE LAUDIGNON CANDICE 0

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE LABO BIO MED QUAL CENTRE PLATEAU TECHNIQUE VIERZON ESPANEL CLAIRE

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE CH JACQUES COEUR BOURGES DEPARTEMENT D'INFORMATION MEDICALE - DIM MASSOT MICHEL

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CH DREUX BIOLOGIE MEDICALE ADOCHITEI ADRIAN 1

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CH DREUX UNITE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION ET ASSISTANCE MEDICALE A LA PROCREATION - CENTRE AMP EURE-ET-LOIRGALATI EVE 1

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS LABORATOIRE DE BIOCHIMIE MOLECULAIRE ANDRES CHRISTIAN

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE SSU / UNIVERSITE DE TOURS SERVICE DE SANTE UNIVERSITAIRE ARNAULT EMILIE

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE EFS CENTRE PAYS DE LOIRE LABORATOIRE IMMUNO-HEMATOLOGIE-DISTRIBUTION BAKOUR DJAMEL / BONNEMAY 1

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE FRAPS FRAPS CENTRE VAL DE LOIRE - ANTENNE TERRITORIALE 37 COLAS-BOUDOT DELPHY

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS PARASITOLOGIE - MYCOLOGIE - MEDECINE TROPICALE DESOUBEAUX GUILLAUME

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS MEDECINE NUCLEAIRE IN VITRO (MNIV) DUFOUR DIANE 1

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS INSERM CENTRE INVESTIGATION CLINIQUE - CIC EL HAGE WISSAM

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS EQUIPE REGIONALE VIEILLISSEMENT ET MAINTIEN DE L'AUTONOMIE (ERVMA) FOUGERE BERTRAND

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS STRUCTURE INTERNE DE GENETIQUE BRIAULT SYLVAIN 1

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION CORCIA LAURENT / LEBEAU ALEXANDRA 1

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS POLE BIOPATHOLOGIE - STRUCTURE INTERNE DE BIOLOGIE MEDICALE GOT LAURENCE

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS POLE BIOPATHOLOGIE - UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE GOT LAURENCE

P2 BIO BIOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE EFS CENTRE PAYS DE LA LOIRE LABORATOIRE IMMUNO-HEMATOLOGIE-CLINIQUE SITE ORLEANS-LA SOURCE LAKHAL WISSEM 1

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - AGENTS INFECTIEUXOPTIONNEL CHRU TOURS PARASITOLOGIE - MYCOLOGIE - MEDECINE TROPICALE DESOUBEAUX GUILLAUME

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - AGENTS INFECTIEUXOPTIONNEL CHRU TOURS BACTERIOLOGIE VIROLOGIE HYGIENE HOSPITALIERE MEREGHETTI LAURENT 2

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - AGENTS INFECTIEUXOPTIONNEL CHU ORLEANS POLE BIOPATHOLOGIE - UNITE MICROBIOLOGIE VIROLOGIE ET PARASITOLOGIE GOT LAURENCE 1

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - AGENTS INFECTIEUXOPTIONNEL POLE SANTE - ORELIANCE LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE - SERVICE BACTERIOLOGIE LAUDIGNON CANDICE 0

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE DE LA REPRODUCTIONOPTIONNEL CH DREUX UNITE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION ET ASSISTANCE MEDICALE A LA PROCREATION - CENTRE AMP EURE-ET-LOIRGALATI EVE

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE DE LA REPRODUCTIONOPTIONNEL CHRU TOURS MEDECINE ET BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION GUERIF FABRICE

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE DE LA REPRODUCTIONOPTIONNEL CHU ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION CORCIA LAURENT / LEBEAU ALEXANDRA

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE GENERALEOPTIONNEL LABO BIO MED QUAL CENTRE PLATEAU TECHNIQUE VIERZON ESPANEL CLAIRE

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE GENERALEOPTIONNEL CHRU TOURS HEMATOLOGIE HEMOSTASE DE BIOLOGIE MEDICALE POUPLARD CLAIRE 1 HUGO

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE GENERALEOPTIONNEL CHRU TOURS GENETIQUE VOURC'H PATRICK 1

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE GENERALEOPTIONNEL LABORIZON CENTRE - ABO+ PLATEAU TECHNIQUE BARAUD JEAN

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE GENERALEOPTIONNEL CH BLOIS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE DU GCS LOIRE ET SOLOGNE HOMBROUCK-ALET CECILE / ESTEPA 1

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE GENERALEOPTIONNEL CH MONTARGIS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE GUIET PASCAL 1

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - BIOLOGIE GENERALEOPTIONNEL CHU ORLEANS POLE BIOPATHOLOGIE - STRUCTURE INTERNE DE BIOLOGIE MEDICALE GOT LAURENCE

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIEOPTIONNEL CHRU TOURS HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DU POLE DE BIOLOGIE MEDICALE HERAULT OLIVIER

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIEOPTIONNEL CHRU TOURS HEMATOLOGIE HEMOSTASE DE BIOLOGIE MEDICALE POUPLARD CLAIRE

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIEOPTIONNEL CHRU TOURS IMMUNOLOGIE - POLE BIOLOGIE MEDICALE (BRETONNEAU) WATIER HERVE

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIEOPTIONNEL EFS CENTRE PAYS DE LOIRE LABORATOIRE IMMUNO-HEMATOLOGIE-DISTRIBUTION BAKOUR DJAMEL

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIEOPTIONNEL EFS CENTRE PAYS DE LOIRE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE PROUST BARBARA

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIEOPTIONNEL CHU ORLEANS POLE BIOPATHOLOGIE - UNITE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE GOT LAURENCE 1

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIEOPTIONNEL EFS CENTRE PAYS DE LA LOIRE LABORATOIRE IMMUNO-HEMATOLOGIE-CLINIQUE SITE ORLEANS-LA SOURCE LAKHAL WISSEM

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - MEDECINE MOLECULAIRE GENETIQUE PHARMACOLOGIEOPTIONNEL CHRU TOURS PHARMACOLOGIE MEDICALE BEJAN-ANGOULVANT THEODORA

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - MEDECINE MOLECULAIRE GENETIQUE PHARMACOLOGIEOPTIONNEL CHRU TOURS GENETIQUE VOURC'H PATRICK

Option Prec. BIOLOGIE MEDICALE - MEDECINE MOLECULAIRE GENETIQUE PHARMACOLOGIEOPTIONNEL CHU ORLEANS STRUCTURE INTERNE DE GENETIQUE BRIAULT SYLVAIN

med 3 CHU  / 

pharma 16 CHU + 

1 hors CHU

med 1 CHU + 1 

hors CHU / 

pharma 6 CHU


